
I 

UCHWAŁA NR XXXll/170/09 
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 28 grudnia 2009 roku 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2010 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, 
Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 , Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 , 
poz.1337, z 2007 r. Nr48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z§ 101 Statutu Gminy Kowiesy uchwalonego 
uchwałą Nr Vll/34/2003 Rady Gminy Kowiesy z dnia 4 marca 2003 roku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2003 roku Nr 162, poz. 1598) 
Rada Gminy Kowiesy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 201 O w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedkłada sprawozdanie z realizacji zadań na pierwszym 
posiedzeniu Rady Gminy Kowiesy w 201 1 roku. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

.t'kZEI! " 11 
RAOY G ~..} I ,:S\ 

Ja, r ~ li 


